
 

 

Mitglieder des Elternbeirates des FRG 2022/2024 

 

 
Elternbeiräte 
 

Funktion E-Mail 

Roeß Eckart 
 

1.Vorsitzender 
Vertreter 
Schulforum 

ecki.roess@t-online.de 

Tätzsch Jürgen  j.taetzsch@gmx.de 

Marsoun Christiane 
Vertreterin 
Schulforum 

chrismarsoun@gmx.de 

Matern Stephanie  steffimatern@gmx.de 

Spielmann-Pfeuffer Cordula 3.Vorsitzende cspfeuffer@t-online.de 

Rauscher Sabine 
2.Vorsitzende 
 

sabine.rauscher@t-online.de 

Walter Patricia  patricia@walter-ebern.de 

Rauscher Tanja 
Vertreterin 
Schulforum 

tanja.rauscher@freenet.de 

Waltes Caroline  caroline.waltes@onlinehome.de 

Bezold Silke  silke.trunk@web.de 

Berger Simone  bergersalmsdorf@aol.com 

Goldammer Yvonne Schriftführerin ygoldammer@aol.com 
 

Kooptiert: 
Hornung Julia 

Rath Lorena 

Vernon Ivonne 
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